Ufficio del Giudice Sportivo Campionato UNDER 6

Territoriale COMUNICATO U6/26/GST
c/o il Comitato Regionale Veneto Riunione del 13/05/2024
Via Sile 17

Silea - 31057 TV

0422-460754

2023/2024

Omologazione Giornata Raggruppamento N° 26 del 4 e 5/05/2024

Raggruppamento 01 del 5/05/2024 CITTA' DI CONEGLIANO

Localita CONEGLIANO
Direttore Sig. CRAPANZANO, ANDREA
Squadre Partecipanti N°

0190796 ASD C'E' L'ESTE RUGBY

0190830 ASD RUGBY CONEGLIANO

0259922 ASOLO RUGBY CLUB ASD

0369576 RUGBY CITTADELLA ASD

0802923 MOGLIANO VENETO RUGBY S.S.D. A R.L. n°2

Giocatori
2

9

1

2

12

Esito

NON VALIDO

VALIDO

NON VALIDO

NON VALIDO

VALIDO - DOPPIA SQUADRA

Raggruppamento 02 del 5/05/2024 LAGARIA

Localita LAGARIA
Direttore Sig. CLARY, PREM ENRICO
Squadre Partecipanti N°

0190353 ASD RUGBY FIUMICELLO
0208351 WEST VERONA RUGBY UNION ASD
0224253 ASD RUGBY TRENTO

0289920 LAGARIA RUGBY ROVERETO ASD

I1 Giudice Sportivo Territoriale La Segreteria

Giocatori
4

5
3
3

Avv. Mattia Boscolo Federica Gaggiato

Esito
NON VALIDO
VALIDO
NON VALIDO
NON VALIDO



